
 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALL’IMMOBILE (SERBATOIO IDRICO) SITO IN 
LOCALITA’ MONTE CROCE IN COMUNE DI VILLAMIROGLIO (AL), COMPRENSIVO DI 
SOSTITUZIONE DELLA COPERTURA CON BONIFICA DEL TETTO REALIZZATO CON LASTRE IN 
FIBRA DI AMIANTO, RIFACIMENTO DI GRONDAIE E DI PLUVIALI, SISTEMAZIONE DELLE 
FACCIATE ESTERNE E DEGLI INFISSI Codice CIG: 8277741FF4 – Codice CUP: E45G19000150005 
 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 
 
2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 

Procedura di affidamento ai sensi dell’art. 5, comma 3, lettera. a) del “Regolamento per l'affidamento 
degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie – ai sensi dell’art. 36, 
comma 8 del D.Lgs. 50/2016 – del Consorzio” 

 
3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 

Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 

4. Valore dell’appalto: 
€ 44.294,92 (di cui € 28.402,81 per lavori a base d’asta soggetti a ribasso e € 15.892,11 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso) 
 

5. Ditte invitate: n° 5 

n° Ditta Sede – Città PROV 

1 HD AMBIENTE SICUREZZA S.R.L. CASNATE CON BERNATE CO 

2 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO AL 

3 NAPOLITANO FRANCESCO SAVIANO NA 

4 COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP. TORINO TO 

5 COSTRUZIONI SIRIO DI CASTALDO ANGELO SAVIANO NA 

 
6. Offerte pervenute e ammesse: n° 1 

n° Ditta Sede – Città PROV Ribasso offerto % 

1 NAPOLITANO FRANCESCO SAVIANO NA 12,551 

 
7. Ditte escluse/non ammesse: nessuna 

 
8. Graduatoria definitiva: 25/08/2020 
 
9. Aggiudicatario: 

NAPOLITANO FRANCESCO con sede in Via G. Mazzini n. 21 – 80039 Saviano (NA) 
 

10. Valore di aggiudicazione: € 40.730,08 IVA esclusa 
 

Moncalvo, 25/08/2020 
Il Responsabile di Commessa 

f.to Geom. Laura Rossi 
 


